
UAB " Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

2020 metai II ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Paslauga Už informacijos patalpinimą 2020 04 06 UAB " Molėtų Vilnis" VIL Nr. 016499 77,44 Apklausa žodžiu

2. Paslauga Pavojingų atliekų tvarkymas 2020 04 07 UAB " Žalvaris" UTE Nr. 2004009 9,44 Apklausa žodžiu

3. Paslauga Už užuojautą 2020 04 09 UAB " Molėtų Vilnis" VIL Nr. 016514 10,00 Apklausa žodžiu

4. Prekės Kaukės vienkartinės 2020 04 14 UAB "DND Talis" STA Nr.22740 140,36 Apklausa žodžiu

5. Paslauga Automobilio remontas 2020 04 15 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20200117 65,00 Apklausa žodžiu

6. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2020 04 15 UAB Labbis LBB Nr. 0022161 181,50 Apklausa raštu

7. Prekės STA KILL dez. valiklis 2020 04 17 UAB " Ekologiniai projektai" EP Nr. 19658 104,11 Apklausa žodžiu

8. Prekės Veido kaukės,termometras 2020 04 17 UAB Eurovaistinė U0254 3356 85,96 Apklausa žodžiu

9. Paslauga Kilimėlių nuoma 2020 04 20 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1760063 18,20 Apklausa raštu

10. Paslauga Automašinos KASKO draudimas 2020 04 21 ERGO 710-851-729618 240,00 Apklausa raštu

11. Paslauga Padangų montavimas 2020 04 27 D. Karaliaus įmonė DDA Nr. 063 80,00 Apklausa žodžiu

12. Prekės Katilo K-400 valduklio ekranas 2020 04 27 UAB ANTARA LT ATF Nr. 0007172 145,20 Apklausa žodžiu

13. Prekės Spaudas PR10 2020 04 28 Marius Reišys MR Nr. 04132 8,99 Apklausa žodžiu

14. Paslauga E. sąskaitų pateikimą 2020 04 30 VĮ Registrų centras RC Nr. 9234759 0,56 Apklausa žodžiu

15. Paslauga Transporto paslaugos 2020 04 30 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 00842 279,87 Apklausa raštu

16. Paslauga Kompiuterinės programos piež. 2020 04 30 Viktorija Sutkauskienė VIK Nr. 016777 100,00 Apklausa raštu

17. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 04 30 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 104456 141,05 Apklausa raštu

18. Paslauga Vietinės siuntos 2020 04 30 DPD Lietuva UAB Nr. 1727469 6,80 Apklausa žodžiu

19. Paslauga Geriamas vanduo 2020 04 30 UAB " Gelsva" VAA Nr. 976761 43,57 Apklausa raštu

20. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 04 30 SOLLO UAB SOL2003721 94,24 Apklausa raštu

21. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 04 30 AB Lietuvos paštas 2004001874 29,84 Apklausa raštu

22. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 04 30 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra EMA2429 3,63 Apklausa raštu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinim

as

Sąskaitos 
fakrūros 

data

Sutarties /PVM 
sąskaitos – faktūros  
Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 
suma su 

PVM



23. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 04 30 UAB " Viena sąskaita" SER20_0751 27,45 Apklausa raštu

24. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2020 04 30 UAB " Gaschema" GPS031626 7,02 Apklausa žodžiu

25. Paslauga Už prekybą biržoje 2020 04 30 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 006634 173,08 Apklausa raštu

26. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2020 04 30 UAB " Molėtų švara" SMJ1014586 41,11 Apklausa raštu

27. Paslauga Už objektų apsaugą 2020 04 30 UAB " Ekskomisarų biūras" EBV 20039722 14,52 Apklausa raštu

28. Paslauga Už objektų apsaugą 2020 04 30 UAB " Ekskomisarų biūras" EBV 20039231 26,63 Apklausa raštu

29. Paslauga Abonentinis aptarnavimo mok. 2020 04 30 UAB Logas line LGL Nr. 0000027 145,20 Apklausa raštu

30. Paslauga Mėnesio metereologinės reikšmės 2020 04 30 Hidrometereologijos tarnyba LHM Nr. 0030721 27,18 Apklausa raštu

31. Paslauga Interneto mokestis 2020 04 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20200126 35,04 Apklausa raštu

32. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2020 04 30 UAB " Axioma servisas" AXSS2002738 135,52 Apklausa raštu

33. Paslauga BDAR paslaugos 2020 04 30 Advokatų profesinė bendrija PROTEGO SKP Nr. 2506 96,80 Apklausa raštu

34. Prekės Dažai medienai 2020 04 30 UAB "Dauniškio prekyba" DPM011528 37,67 Apklausa žodžiu

35. Prekės Dažai medienai 2020 04 30 UAB " Dauniškio prekyba" DPM011577 37,67 Apklausa žodžiu

36. Prekės Įv. prekės 2020 04 30 UAB "URKIS" URK Nr. 2018934 31,84 Apklausa žodžiu

37. Prekės Įv. prekės 2020 04 30 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 6191 42,17 Apklausa žodžiu

38. Prekės Įv. prekės 2020 04 30 Molėtų RVK IND Nr. 5776624 25,74 Apklausa žodžiu

39. Prekės Benzinas, dyzelinas 2020 04 30 UAB "FLEET UNION" FN10-0267518 203,29 Apklausa raštu

40. Prekės Maišas dulkėms 2020 04 30 UAB STOKKER Nr. AAB447068 31,75 Apklausa žodžiu

41. Paslauga Nario mokestis 2020 05 13 LŠTA NM 2020 Nr.085 346,75 Apklausa žodžiu

42. Paslauga Auto svarstyklių patikra 2020 05 04 RS įmonė "ROMASAS" ROM Nr. 0024741 484,00 Apklausa žodžiu

43. Paslauga Padangų montavimas 2020 05 06 UAB "OVIGRETA" OVO Nr. 6236 20,00 Apklausa žodžiu

44. Paslauga Už automobilio techninę apžiūrą 2020 05 06 UAB " Utenos TAC" MOL Nr. 018145 18,25 Apklausa žodžiu

45. Paslauga Transporto priemonių civilinis draudimas 2020 05 07 ERGO 02-5994787 40,00 Apklausa raštu

46. Prekės Organinio stiklo gaminys 2020 05 12 UAB "White Line Styling Nr. WLS8452 90,75 Apklausa žodžiu

47. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2020 05 15 UAB Logas line LGL Nr. 0000050 181,50 Apklausa raštu

48. Paslauga Kilimėlių nuoma 2020 05 19 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1769907 18,20 Apklausa raštu

49. Prekės Pleistras, tvarstis 2020 05 19 UAB Nemuno vaistinė NV23801499 29,31 Apklausa žodžiu

50. Paslauga Už automobilio techninę apžiūrą 2020 05 25 UAB " Utenos TAC" MOL Nr. 018217 1,74 Apklausa žodžiu

51. Darbai Naujasodžio kat. Kamino dažymas 2020 05 28 Laimonas Kulbokas LVL Nr. 25 490,00 Apklausa raštu

52. Prekės Geriamas vanduo 2020 05 29 UAB "Gelsva" VAA Nr. 982020 55,53 Apklausa žodžiu

53. Prekės Apsauginės kaukės 2020 05 29 UAB " URKIS" URK Nr. 2018994 114,95 Apklausa žodžiu



54. Paslauga BDAR paslaugos 2020 05 29 Advokatų profesinė bendrija PROTEGO SKP Nr. 2571 96,80 Apklausa žodžiu

55. Paslauga Interneto mokestis 2020 05 29 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20200167 35,04 Apklausa raštu

56. Paslauga E. sąskaitų pateikimą 2020 05 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 9315421 0,56 Apklausa žodžiu

57. Paslauga Už prekybą biržoje 2020 05 31 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 006737 543,63 Apklausa raštu

58. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2020 05 31 UAB "Gaschema" GPS032652 7,02 Apklausa žodžiu

59. Paslauga Mėnesio abonentinis mokestis 2020 05 31 UAB Logas line LGL Nr. 0000063 145,20 Apklausa raštu

60. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 05 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 105726 164,85 Apklausa raštu

61. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 05 31 AB Lietuvos paštas 2005001905 30,40 Apklausa raštu

62. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 05 31 UAB "Viena sąskaita" SER20_0962 21,40 Apklausa raštu

63. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 05 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra EMA2531 3,63 Apklausa raštu

64. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 05 31 SOLLO UAB SOL2004796 62,10 Apklausa raštu

65. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2020 05 31 UAB "Molėtų švara" SMJ1014984 41,11 Apklausa raštu

66. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2020 05 31 UAB "Axioma servisas" AXSS2003264 227,48 Apklausa raštu

67. Paslauga Mėnesio metereologinės reikšmės 2020 05 31 Hidrometereologijos tarnyba LHM Nr. 0030856 13,59 Apklausa raštu

68. Paslauga Už objektų apsaugą 2020 05 31 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20049273 26,63 Apklausa raštu

69. Prekės Akumuliatorius Blitz 125 Ah 2020 05 31 Kornelijus Viduto AA00723 210,01 Apklausa žodžiu

70. Prekės Antkeliai įdedami 2020 05 31 UAB "DND" STA Nr. 23565 19,12 Apklausa žodžiu

71. Prekės Įv. prekės 2020 05 31 UAB " Dauniškio prekyba" DPM011779 43,34 Apklausa žodžiu

72. Prekės Diskas 2020 05 31 AGRODETALĖ UAB AGB 6188 193,60 Apklausa žodžiu

73. Prekės Sklandaus paleidimo įrenginys 2020 05 31 Siemtecha SM0017694 366,11 Apklausa žodžiu

74. Prekės Įv. prekės 2020 05 31 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 6288 119,30 Apklausa žodžiu

75. Prekės Įv. prekės 2020 05 31 UAB " Dauniškio prekyba" DPM012026 31,94 Apklausa žodžiu

76. Prekės Įv. prekės 2020 05 31 Alvydas Ražanskas ARA Nr. 0642 65,15 Apklausa žodžiu

77. Prekės Įv. prekės 2020 05 31 Molėtų RVK IND Nr. 5776741 14,16 Apklausa žodžiu

78. Prekės Įneste Splinde 10 200L 2020 05 31 UAB " Baltic lube" BL20201691 684,86 Apklausa žodžiu

79. Prekės Benzinas, dyzelinas 2020 05 31 UAB "Viada LT" VIA0010055233 229,67 Apklausa raštu

80. Paslauga Lietaus nuotekų tyrimas 2020 06 02 UAB " EKOMETRIJA" EKO20 Nr. 0749 63,08 Apklausa raštu

81. Paslauga Automobilio remontas 2020 06 04 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20200189 106,00 Apklausa žodžiu

82. Prekės Pašto ženklai 2020 06 06 AB Lietuvos paštas 135577 44,10 Apklausa žodžiu

83. Paslauga Mazuto rezervuaro patikrin. 2020 06 09 UAB " Kiwa Inspecta" Nr. 0049666 116,16 Apklausa žodžiu

84. Paslauga Bendrasis civilinės atsakom. draudimas 2020 06 11 30,00 Apklausa raštuIf P&C Insurance AS filialas BCA Nr. 
00020617/001



85. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2020 06 15 UAB Logas lines LGL Nr. 0000098 181,50 Apklausa raštu

86. Paslauga Kilimėlių nuoma 2020 06 16 LINDSTROM UAB AAA Nr.1778920 18,20 Apklausa raštu

87. Paslauga Varžų montavimas 2020 06 16 UAB "PROMONTAS" PRM 2020044 326,10 Apklausa raštu

88. Paslauga Vientisų šilumos skaitiklių patikra 2020 06 23 Lietuvos energetikos institutas LEIP Nr. 14851 3370,46 Apklausa raštu

89. Paslauga Diagnostika 2020 06 23 UAB "Intrac Lietuva" AAA Nr. 307771 519,77 Apklausa žodžiu

90. Prekės Operatyviniai žurnalai 2020 06 25 E. Rivkinos darbų saugos įmonė DSPK Nr. 0006701 34,40 Apklausa žodžiu

91. Darbai Šiluminės kameros ŠK-2-1 remontas 2020 06 25 UAB " Ligaja" LIU-2020101 389,60 Apklausa žodžiu

92. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2020 06 30 UAB " Gaschema" GPS035034 7,02 Apklausa žodžiu

93. Paslauga Kompiuterinės programos piež. 2020 06 30 Viktorija Sutkauskienė VIK Nr. 016851 100,00 Apklausa raštu

94. Paslauga Mėnesio abonentinis mokestis 2020 06 30 UAB Logas line LGL Nr.000132 145,20 Apklausa raštu

95. Paslauga Profilaktinis darb. sveik. patikrinimas 2020 06 30 VĮ Molėtų poliklinika PSPC Nr. 854 29,29 Apklausa raštu

96. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 06 30 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 107016 143,85 Apklausa raštu

97. Prekės Kanceliarinės prekės 2020 06 30 Marius Reišys MR Nr. 04293 318,85 Apklausa žodžiu

98. Prekės Geriamas vanduo 2020 06 30 UAB " Gelsva" VAA Nr. 987583 56,24 Apklausa raštu

99. Paslauga Interneto mokestis 2020 06 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20200222 35,04 Apklausa raštu

100. Paslauga Už prekybą biržoje 2020 06 30 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 006839 11,62 Apklausa raštu

101. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 06 30 AB Lietuvos paštas 2006002075 27,36 Apklausa raštu

102. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 06 30 SOLLO UAB SOL2005896 28,97 Apklausa raštu

103. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 06 30 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra EMA2632 2,72 Apklausa raštu

104. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 06 30 UAB " Viena sąskaita" SER20_1174 11,95 Apklausa raštu

105. Paslauga Už objektų apsaugą 2020 06 30 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20059214 26,63 Apklausa raštu

106. Paslauga Mėnesio metereologinės reikšmės 2020 06 30 Hidrometereologijos tarnyba LHM Nr.0031054 13,59 Apklausa raštu

107. Paslauga BDAR paslaugos 2020 06 30 Advokatų profesinė bendrija PROTEGO SKP Nr.2599 96,80 Apklausa raštu

108. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2020 06 30 UAB " Axioma servisas" AXSS2003893 116,16 Apklausa raštu

109. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2020 06 30 UAB " Molėtų švara" SMJ1015512 41,11 Apklausa raštu

110. Prekės Apsauginiai vožtuvai 2020 06 30 UAB ROVASTA LT" RVL59208 68,43 Apklausa žodžiu

111. Prekės REM. RINKINYS LM, LP 22 2020 06 30 VANDENS SIURBLIAI UAB VS145372 261,36 Apklausa raštu

112. Prekės Rutuliniai ventiliai, perėjimai 2020 06 30 UAB " Navalita" NAV Nr. 5069 122,21 Apklausa raštu

113. Prekės Įv. prekės 2020 06 30 UAB " Dauniškio prekyba" DPM12823 22,23 Apklausa žodžiu

114. Prekės Hydro-X 2020 06 30 UAB " FILTER" FIL-Nr.32414 245,03 Apklausa žodžiu

115. Prekės Įv. prekės 2020 06 30 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 6436 119,50 Apklausa žodžiu

116. Prekės Privirinama rutulinė sklendė 2020 06 30 UAB " Navalita" NAV Nr. 5074 169,40 Apklausa žodžiu



117. Prekės Įv. prekės 2020 06 30 Molėtų RVK IND Nr.5776871 17,65 Apklausa žodžiu

118. Prekės Benzinas, dyzelinas 2020 06 30 UAB "Viada LT" VIA0010057539 94,78 Apklausa raštu

15825,48


	II ketv.

